# “נקודה טובה” – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

גיליון 26 - שנת תשפ"ה גיליון "שמיני" – כח' ניסן תשפ"ה, 26 לאפריל, 2025

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **“נקודה טובה” לפרשת “שמיני” - “הוקם המשכן”**

המדע והטכנולוגיה משתמשים בשתי דרכי חשיבה והסתכלות שונות המשלימות זו את זו. הראשונה היא האַנְלִיזָה – גישה המפרקת את השלם לחלקיו ולרכיביו ובוחנת כל חלק בנפרד.